HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU

Secretaria de Estado de Saude

UNIDADE: Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina de Botucatu — HCFMB

INSTRUCAO ESPECIAL- HCFMB N2 01/2014
EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL

A Comissdo Especial de Concurso Publico, instituida pela Portaria SHCFMB — N2 16 de 04/10/2013, publicada no
Didrio Oficial do Estado de 5/10/2013, nos termos do Decreto n® 21.872/1984 e autorizada pela
Superintendéncia do Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina de Botucatu — HCFMB, TORNA PUBLICA A
CLASSIFICACAO FINAL GERAL dos Concursos Publicos de : Agente de Satude (Auxiliar de Necropsia e Auxiliar de
Farmacia); Agente Técnico de Saude (Citotécnico, Técnico em Quimica); Oficial Operacional (Oficial de Servigos
em Cine e Foto, Técnico de Seguranca do Trabalho); Técnico de Laboratério (Andlises Clinicas).para o Hospital
das Clinicas da Faculdade de Medicina de Botucatu — HCFMB.
Para a elaboracdo da classificacdo final fora obedecidos os critérios estabelecidos nos itens le2 e seus
respectivos subitens do Capitulo XIV Do Desempate e nos itens 1.1 e 2. do Capitulo XllI- da Classificacdo Final

do Edital de Abertura de Inscricdo.

AGENTE DE SAUDE (AUXILIAR DE NECROPSIA)

INSCRICAO NOME

0100099-3 GIOVANA PASCHOALINOTO DOS SANTOS
0101415-3  LAIS DE OLIVEIRA HERNANDES
0102949-5 VINICIUS PEDRERO DE ARRUDA
0105092-3  WILLIAM JOSE NUNES

0102437-0 MELISSA BRUNELLIS MACHADO
01013319  LARISSA GONCALVES DE CAMPOS
0104362-5 FRANCISMARIE MICHELE DE FARIA
0100653-3 BRUNA PAGNIN AUGUSTO
0101383-1 DANIELA BARBOSA DA SILVA
0102789-1 LUIZ MARCOS FREDIANI PORTELA
0103176-7 GLENIA SOARES DA SILVA

0101492-7 ANA CAROLINA DE PAULA LIMONI
0100280-5 MALENA ROBERTA FELICIANO
0104627-6  VINICIUS GUSTAVO IAIZ LUCAS
0103789-7 CLAUDIA FERNANDA CASTANHEIRA GONCALVES
0104800-7 DENISE BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA
0104551-2 DANDARA BARROS BICUDO
0102011-0 CAMILA FERNANDA LEITE COLACO
0104023-5 JOSE RICARDO PIRES ADELINO
0102357-8  JESSICA PRISCILA BERNARDES
0102054-4 JAIR RODRIGUES JUNIOR

0103217-8 FRANSSUELE DE OLIVEIRA PEREIRA
0102111-7 TANIA-SOARES DOS SANTOS
0104167-3  FELIPE FREIRE DA PALMA LINDER
0100734-3 MARCELLE DE CAMPOS PAZZETTO
0103975-0  ALAN CESAR JOAO

0103116-3 SIMONE APARECIDA DE MORAES
0102406-0 ALESSANDRA SIMIONI LEAO

NAO HOUVE INSCRIGAO DE CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.

AGENTE DE SAUDE (AUXILIAR DE FARMACIA)

INSCRICAO NOME

0104124-0  VALDENICE LEITE

0102288-1  FRANCINE ARISATI DESTRO

0103445-6  SIMONE CRISTINA BUENO BURGARELLI BENFICA
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EXPERIENCIA NOTA FINAL  CLASSIFICACAO FINAL

RG NOTA DA PROVA NOTA DA
OBJETIVA AVALIACAO DE
EXPERIENCIA
497052404 72
49204595-1 68
453883655 68
423678887 66 0
427218871 64
467977732 64
412771007 62
502239815 62
301108663 60
497719605 58
469653000 58
346582325 58
40.060.863/7 58
478199351 56
28560420-X 56
444895140 56
446098383 54
47178330 54
420481059 54
487597990 54
454236104 54
49519802X 52
324978807 52
343041601 52
496907979 52
48967039-8 50 0
423683445 50
256277539 50
NOTA DA
NOTADA  AVALIAGAO
PROVA DE
RG OBJETIVA
426592670 68 2
400193413 70
423685831 68 1

70
70
69

1
2
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0100547-2
0102894-4
0104198-3
0104703-5
0104878-3
0103122-8
0104713-2
0100911-7
0103985-7
0104852-0
0103410-3
0101790-0
0104552-0
0101192-8
0103484-7
0102285-7
0102448-5
0103527-4
0104435-4
0103505-3
0102943-6
0102863-4
0102016-1
0101747-0
0103320-4
0104139-8
0102226-1
0101332-7
0101297-5
0104749-3
0102201-6
0103960-1
0104771-0
0104153-3
0102020-0
0100605-3
0101831-0
0102416-7
0102584-8
0101032-8
0101932-5
0100214-7
0101570-2
0101282-7
0102228-8
0100791-2
0102781-6
0100587-1
0100264-3
0104596-2
0102878-2
0101036-0
0101870-1
0104250-5
0101166-9
0103403-0
0104546-6

ALEXANDRE HENRIQUE BREGIATO
FLAVIA APARECIDA DAMICO

PEDRO PAULO RODRIGUES DE PAULA
SILMARA ANDREA COSTA

FERNANDA REGINA BAPTISTA SERNI
KELLY TAYANE DA SILVA VIANA

CARLA DIAS DE OLIVEIRA

THAIS PEREIRA DO NASCIMENTO
MELISSA CRISTINA RODRIGUES FAGGIAN
FRANCINE CRISTIANE LOPES

FABIO GONCALVES ROCHA

LILIAN CRISTIANE SANCHES NOGUEIRA
SUELI FONSECA COSTA MELLO

JESSICA FERNANDA GONZAGA DE MOARES
LUCIANA DE ALMEIDA E SILVA
ADRIANA GARCIA LANGELLI

BIANCA DA CUNHA MARCHESINI

LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA

GUSTAVO MARTINS BARRETO
JULIANA MAZIERO AZANHA
GIOVANNA DA SILVA CONSTANTINO

ELISANGELA APARECIDA BERNARDO DE OLIVEIRA SOUZA

BERNADETE PEREIRA DE SOUSA

ANDREIA ROSA DE OLIVEIRA

GISLAINE FELISBERTO DE NAZARETH
DALILA CELESTINO DA SILVA

TATIANE DE FATIMA SOARES CARVALHO
LETICIA BRUDER DE OLIVEIRA MAGALHAES
GABRIELA UMBELINO DE PONTES
MARCELLA VERONICA ROMAO ESCABIA
TATIANE MARIA ABDALA

ISABELE MARIA VICENTINI

CARLOS ALESSANDRO DE OLIVEIRA LEITE
GISELE FERREIRA DA SILVA

ROSA MELISSA DE OLIVEIRA FOGACA
THAINARA CAROLINE FERREIRA

JORGE APARECIDO DE OLIVEIRA

ELAINE CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS
ROSIANE APARECIDA RIBEIRO

ANDREIA NEVES MOURA

TALIANE CASAGRANDE TEIXEIRA

MARIANE GARCIA GENERICHE

KARINE RODRIGUES NORONHA

DIRCE BATISTA DA SILVA GUIMARAES
CARLA REGINA CARMO

NATALIA DE FATIMA PEREIRA DE CAMARGO
FABIANA RODRIGUES DE FRANCA
JANAINA DE CASSIA ALTHMAN DOS SANTOS
JOSE SEBASTIAO PRAXEDES

FABIANA APARECIDA GRACIO

ROSEMEIRE APARECIDA MARTINS
CLAUDIA DE GODOY LOURENCO

DEBORA AUGUSTO RICARDO FERNANDES
HARIANI ESTELA FERREIRA

JURANDIR CARLOS DE PAULA

CRISTINA DE FATIMA FELIZARDO PEREIRA
LILIAN MARQUES DE SA FILADELFO

431278040
44489532-2
354288842
209862014
322614399
472062311
357026597
87688364
441356990
493173766
262856256
239619973
198376649
487966375
309248681
273099255
465158730
484096539
455296492
49687989-3
405501043
216019242
375261588
403587888
431962704
406899010
43.442.628-3
345037881
477280158
487439557
321591392
296741759
423684784
456703512
320013935
497685462
136780313
414549053
447589386
343037117
462665616
461832938
53316802-8
19180163-X
255700672
52.384.947-3
478180809
404566637
15751219
282679406
251805207
230102773
304260083
420481023
80874332
414533999
455500253

NAO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS COM DEFICIENCIA.
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AGENTE TECNICO DE SAUDE (CITOTECNICO)

NOTA DA NOTA DA
PROVA AVALIAGAO DE
INSCRICAO NOME RG OBJETIVA EXPERIENCIA  NOTA FINAL CLASSIFICAGAO FINAL
0100374-7  MILLENA FIGUEROA RITZ 462323237 64 0 64 1
0103920-2  ADRIANA SILVA COSTA 65984318 58 5 63 2
0104152-5  MAURICIO CRISTIANO ROCHA 10646051-1 62 62 3
0100519-7  MARIA ALICE INNOCENTI CAMPOS GALLERANI 44812886-X 62 0 62 4

NAO HOUVE INSCRIGAO DE CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.

AGENTE TECNICO DE SAUDE (TECNICO EM QUIMICA)

NOTA DA
NOTA DA PROVA AVALIAGAO DE NOTA CLASSIFICACAO
INSCRICAO NOME RG OBIJETIVA EXPERIENCIA FINAL FINAL
0104581-4 ARINE STEFANI PIRES 34.334.634-5 52 1 53 1
0100064-0 JULIANA DE FATIMA VITORATTI VITORIA 43.493.686-8 50 1 51 2

NAO HOUVE INSCRIGAO DE CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.

OFICIAL OPERACIONAL (OFICIAL DE SERVICOS EM CINE E FOTO)
NOTADAPROVA  NOTA DA AVALIACAO DE

INSCRICAO NOME RG OBIJETIVA EXPERIENCIA NOTA FINAL  CLASSIFICAGAO FINAL
0104067-7 DANILO ROBERTO BATISTA 401652099 74 74 1
0104025-1 BRUNA CARLA FIORUCI 424438823 68 68 2
0102319-5 SILVIO EDUARDO LUIZ 230106626 66 0 66 3
0104032-4 SANDRO RICHARD MARTINS 252750019 56 56 4
0100063-2 NATALIA CRESPAN RIZO 483852545 54 54 5
0102834-0 RAFAEL CAPUANI 43606005 50 0 50 6
0103405-7 ALEXANDRE ALVES DA SILVA 235581938 50 50 7

NAO HOUVE INSCRIGAO DE CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.

OFICIAL OPERACIONAL (TECNICO DE SEGURANGCA DO TRABALHO)

INSCRICAO NOME RG NOTADAPROVA  NOTA DA AVALIAGAO DE NOTA CLASSIFICACAO
OBIJETIVA EXPERIENCIA FINAL FINAL

0103616-5 ROGERIO DA SILVA BICUDO 426595075 58 5 63 1

0101525-7 PATRICIA MOREIRA LEITE 21968971-4 62 0 62 2

0100497-2 EDUARDO GOMES DA SILVA 001191485 58 3 61 3

0104034-0 TALITA ALBUQUERQUE DE 434426258 60 60 4
OLIVEIRA

0102542-2 ALINE AMANDA DOS SANTOS 492383170 60 60 5

0103242-9 FERNANDA FRANCISCO RUBIO 306278984 54 4 58 6

0104274-2 HERNANI AMANCIO DE 347685444 58 58 7
ALMEIDA

0100285-6 RENAN ALVES 404801638 58 58 8

0100612-6 ANDERSON ALEIXO DE LIMA 479902926 56 0 56 9

0100026-8 ELAINE CRISTINA FAGGIAN 305488806 54 2 56 10

0101466-8 MARCIO BENITES SANCHES 216890780 56 56 11

0101801-9 PAULO HENRIQUE FERRARI 34303642-3 56 56 12
FILHO

0103384-0 TATIANA CRISTINA DOS 420478917 56 56 13
SANTOS

0101437-4 EVERTON CARLOS BENEDETTI 348813612 54 54 14

0101343-2 PAULO SANDRO PAISCOIN 294226667 50 50 15
GARGANTINI

0100512-0 ADALBERTO FRANCO 24804476X 50 50 16

0103335-2 GUILHERME APARECIDO 406895314 50 50 17
GUIDINI

NAO HOUVE INSCRICAO DE CANDIDATOS COM DEFICIENCIA.



TECNICO DE LABORATORIO (ANALISE CLINICA)

INSCRICAO NOME RG NOTA DA PROVA NOTA DA NOTA CLASSIFICACAO
OBJETIVA AVALIACAO DE FINAL FINAL
EXPERIENCIA
0104495-8  ALESSANDRA STEFANINI JIM 29.489.478-0 66 66 1
0104059-6 PRISCILLA VIEIRA LIMA 28401789-9 60 5 65 2
0100147-7 ANDRESSA LOUREIRO CARNEIRO 255657924 52 5 57 3
0103925-3 EDUARDO TEIXEIRA DE ALMEIDA 232788960 54 0 54 4
0104752-3 LAISA TAIS CABRAL RODRIGUES 43.990.965X 52 52 5
0100445-0 KARINA CAMARGO DE OLIVEIRA SALES 337110505 50 50 6
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N&o houve Candidatos com Deficiéncia aprovados.



